- 19 Katančić 1795, 174-181.
- 20 Blašković 1794, 137-138.
- 21 Blašković 1794, 140; usp. i 86.
- 22 Usp. Prilog Ib.
- 23 Katančić 1795, 181: "Mea mihi placere fateor; stultam enim censeo operam, quae suo antea displiceat auctori, quam ulli alteri placeat. Quod si Dissertationum auctori sua displicuissent, hanc paginam scripturus non erat. Quantum porro in *Scientia Antiquitatis* profecerim eruditi censebunt. Id autem adseverare possum, me eam *Rei antiquariae*, quam adolescens didici, et vicennum annorum spatio colere non destiti, Legem usque huc religiose custodisse: *Monumenta veterum interpolare nefas esto* ... Atque hi sunt errores, quos dissertationum auctor in Columna Eszekinensi conperisse sibi videbatur; qui utrum erratis ipsius comparari queant, censebunt alii."
- 24 Katančić 1795, 181.
- 25 Katančić 1795, 171: "Addimus binas (sc. inscriptiones, op. a.), ante non vulgatas, e schedis loci curionis, viri hospitalis et humani, desumtas." - "Dodajemo dva koja ranije nisu objavljena, iz sheda mjesnoga župnika, gostoljubiva i uljudena čovjeka." Katančić je imenovao svojega domaćina župnika u Ščitarjevu, te se njegovo ime spominje u literaturi u svezi s Katančićevim istraživanjima. Usp. Katančić 1795, 133; Martin Debić bio je 1790.g. već devetnaest godina župnik u Ščitarjevu, upućen o starinama nađenim u mjestu. Usp. Rački 1881, b, 249. Za Sisak nema takvih podataka.
- 26 Katančić 1795, 162: "Sciverunt nostri aedificare urbes: et Siscia non minus ac Aemona et Sirmium, ante omnem Iasonis et sociorum famam exstare poterant."
- 27 Usp. Faber 1972/73, *passim*, a osobito 134, 135, sl.4, 151-153; Vrbanović 1981, 187, 188, osbito 190; Nenadić 1986/87, 71-74 sa sl.1.
- 28 Katančić 1795, 166-167. Jean Hardouin (1646-1729), francuski numizmatičar i filolog. Najglasovitija djela iz numizmatike bila su mu *Nummi antiqui populorum et urbium illustrati; De re monetaria veterum Romanorum e Plinii Secundi sententia*, Pariz 1684. i *Antirrheticus de nummis antiquis coloniarum et municipiorum*, Pariz 1689.
- 29 Katančić 1795, 165-166.
- 30 Katančić 1826, knj. V. Pannonia, Epigraphae numerorum od 449.
- 31 Usp. Prilog II.
- 32 Usp. Prilog II: Katančić: *I(ovi) optimo maximo fulminanti fulguranti sacrum, Flavius Verus Metrobanus, Procurator Augusti metalli (seu monetae), Praepositus splendissimae vecturae ferri, per Asclepiadem aram cum statua (fieri fecit) Sisciae (seu architectum sculptoriae statuariae), voto suscepto libens meritis*. CIL III 3953 (Mommsen): *I(ovi) O(ptimo) M(aximo) ful(minatori) fulg(uratori) / sacr(um) / Fl(avius) Verus Metroba(la)nus proc(urator) Aug(usti) n(ostri) prae(positus) / splendissim(i) / vect(igalis) ferr(ariorum) per / Asclepiadem / ark(arium) stat(ionis) Sisc(ianae) / v(otum) s(olvit) l(ibens) m(erito)*.
- 33 Katančić 1795, 174: "Utrum lectio haec sit ad Epigraphicae leges exacta, Antiquariis, utroque nostrum peritioribus, examinandum relinquo."
- 34 Katančić 1795, 169, 170: "Auctor Dissertationum, quem principis olim Pannoniae urbis vestigia lustrare pigebat, contentus relatione falsa, mancam et vitiosam protulit epigraphen ... nos ... ante hos octo annos, de scripturae *authenticae* merito dubitaremus, idque legibus Epigraphicae suadentibus ... Idem auctor postea, oblitus eorum, quae semel scripserat ... monumenta nos nec integre, nec cum fide repraesentare ... Nos epigraphen Antonino dicatam ipsi et vidimus, et integre ac sincere promissimus. Is neutram vidit, et *autopten* temeritatis arguere Antiquarius nihil veretur ... Vis imaginandi Peripatheticis prodest; Geographus antiquarius peregrinatione et monumentis docetur."